
 

2019 年 3 月 23 日 

チーム代表者各位 

(一社)大阪府サッカー協会 第４種委員会 

                        委員長   池上 雅純 

ライフカップ 第 43 回大阪府小学生サッカー選手権大会 

開会式のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会の事業に対して格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本協会では昨年に引き続き、株式会社ライフコーポレーション様、日本ハム株式会社様のご協力のもと、「ライ

フカップ 第 43 回大阪府小学生サッカー選手権大会」を開催いたします。つきましては、開会式を下記の通り行います

ので、ご確認の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．大会の開会式（集い）のご案内 

 実施日： 

2019 年 4 月 27 日（土） ※J1 リーグ第 9 節 セレッソ大阪 vs 大分トリニータ （14:00 キックオフ） 

 会場： 

ヤンマースタジアム長居 

 受付： 

10 時～ 

※ヤンマースタジアム長居の南側に受付を設けます。（地図をご参照ください） 

※開会式参加者各チーム１名は、11 時までに当日指定した場所に集合してください。 

（4 種委員が誘導いたします） 

 注意事項： 

①開会式参加者は、ユニホーム着用です。（スパイク不可です。トレーニングシューズなどを着用ください） 

②開会式には、各チーム１名が参加できます。 

③プラカードが必要となります。必ずご持参ください。 

④開会式に不参加の場合は、ライフカップに参加できません。 

 スケジュール： 

11 時 45 分ごろ 開会式（集い）開始（スタジアムの開門は、11 時の予定です） 

※バックスタンド北入口から三島、南河内、北河内地区は、ご入場ください。 

※バックスタンド南入口から大阪市、泉北、豊能、泉南、中河内地区は、ご入場ください。 

13 時 30 分ごろ 交流試合を観戦 

※前年度小学生大会ベスト１６から 3/23 に抽選により決定。 

14 時 00 分 セレッソ大阪 vs 大分トリニータの試合観戦 

その後自由解散 

 



 

 

２．観戦チケットに関して 

チケットは、株式会社ライフコーポレーション様から大会参加記念品として、参加チームに無償で提供されます。チケ

ットは開会式当日の受付時にお渡しいたします。 

※１チームあたり子ども用チケット 16 枚、大人用チケット 2 枚となります。それ以上の枚数が必要な場合は別紙の追

加申込書にてご購入ください。 

※追加チケットは、20 枚以上お申込みのチームには事前にお送りさせていただきます。20 枚未満でのお申込みのチ

ームは、開会式当日にチケット受付にてお渡し致します。（４月 1２日【金】締切） 

※追加チケット代金は、大人・小中ともに５００円です。大人･小人同一料金ですが、チケットは区別されています。 

※大人は小中チケットでは入場できません。 

※配布及び購入いただきますチケットは、バックスタンド側カテゴリー５自由席となります。 

 

３．当日の受付場所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★受付場所 

バックスタンド北入口 

三島、南河内、北河内 

バックスタンド南入口 

大阪市、泉北、豊能、泉南、南河内 

カ
テ
ゴ
リ
ー
５ 



 

ライフカップ 第 43 回大阪府小学生サッカー選手権大会 

追加チケット申込書(引換書) 
 

・ 追加チケットは、20 枚以上のチケットをお申込みのチームには、事前にお送りいたします。20 枚未満のチケットをお

申込みのチームには開会式当日にチケット受付にてお渡し致します。その際、こちらの申込書(引換書)とチケット代

金が必要となりますので、必ずご持参くださいますようお願いいたします。 

・ 追加チケットは、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。 

・ 追加チケットは、約 2,000 枚をご用意しております。つきましては先着順で締め切らせていただきます。 

・ 追加チケットの申込み締切りは、4 月 1２日（金）としますが、締切前に 2,000 枚に達すれば終了いたします。 

 

チケットに関するお問い合わせ先 

ライフカップ出場チームチケット受付事務局（セレッソ大阪事務局） 

TEL：０６－６１１０－５６５７ 

（土・日・祝日およびホームゲーム開催日と翌月曜除く）までの 9：30～12：30/13：30～17：00 まで） 

 

チケット申込枚数 

券     種 枚    数 

大    人 枚 

小    中 枚 

※チケット代金は、大人・小中ともに５００円です。 

※大人･小人同一料金ですが、チケットは区別されています。 

※幼児は原則として無料です。但し、一人分の席を取れば有料になります。 

 

チーム名 
 

連絡者名 
 

チケット 

送付先 

住所 

〒      - 

※チケットを 20 枚以上お申込みのチームのみ記入ください。 

電話番号 
 

携帯 

電話 

 

※この個人情報はチケット受付のみに使用し、開会式後シュレッダー処理を致します。 

 

【チケット申込み先】 

ライフカップ出場チームチケット受付事務局（セレッソ大阪事務局） 

ＦＡＸ：０６－６４５９－７２００ 
（土・日・祝日およびホームゲーム開催日と翌月曜除く）までの 9：30～12：30/13：30～17：00 まで） 

※20 枚以上の追加チケットをお申込みのチームへは、チケットを送付時にコンビニ支払用紙を同封させていただきます

ので、支払用紙に記載されております方法にて 4 月 26 日（金）までに必ずお支払いください。 

（裏面につづく） 



 

チケットに関わる諸注意 
 

・ 最新情報は､大阪府サッカー協会またはセレッソ大阪ホームページでご確認ください。 

特に開門時刻はご確認ください。 

・ スタジアムの開門予定時刻は 11：00 となっております。 

・ チケットがなければ、スタジアムには入れません。 

・ 配布及び購入いただきますチケットは、バックスタンド側カテゴリー5 自由席となります。 

・ チケットの払い戻しは出来ません。ご了承ください。 

・ 過剰な座席確保は、他のお客様のご迷惑になるのでおやめください。 

 


